[bookmark: _GoBack]2018年东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员简章

为进一步促进我区教育事业的发展，加强教师队伍建设，根据我区教育事业单位岗位空缺情况和工作需要，按照《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》（中发〔2018〕4号）、《山东省事业单位公开招聘工作规程》（鲁人社发〔2015〕6号）等有关要求，经区委、区政府批准，现将2018年东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员的有关事项公告如下：
一、招聘范围和条件
1、具有中华人民共和国国籍；
2、遵守中华人民共和国宪法和法律；
3、具有良好的道德品行和适应岗位的身体条件；
4、具有招聘岗位要求的专业或技能条件；
5、年龄应在40周岁以下(1977年5月23日以后出生);
6、具备招聘岗位所需的其他资格条件。
根据国家和省、市有关规定，由我省统一组织招募和选派的“三支一扶”计划、“大学生志愿服务西部计划”等服务基层项目人员（以下简称“服务基层项目人员”），服务满2年且完成协议书（合同）规定的服务期限、考核合格，3年内（指2014年、2015年、2016年招募和选派人员）应聘的，以及在我市入伍的聊城籍大学生士兵退役后3年内报考的，实行定向招聘。已享受优惠政策被录用为公务员或聘用为事业单位工作人员的，不再适用该优惠政策。
香港和澳门居民中的中国公民可应聘符合条件的岗位。
在职人员应聘须经所在单位及其主管部门的同意。已与用人单位签订就业协议的2018年应届毕业生，应聘前与签约单位解除协议或经签约单位同意，可以应聘。
曾受过刑事处罚和曾被开除公职的人员、在读全日制普通高校非应届毕业生、现役军人及法律法规规定不得聘用的其他情形的人员不得应聘，在读全日制普通高校非应届毕业生不能用已取得的学历学位作为条件应聘，已纳入东昌府区党政群机关事业单位编制管理的工作人员不得应聘。
应聘人员不能应聘与本人有应回避亲属关系的岗位。
二、招聘岗位及招聘人数
具体招聘单位、招聘岗位、招聘人数及条件要求见附件1。
三、报名时间和方式
报名工作采取统一时间、网上报名、网上初审、网上缴费的方式进行。
(一)个人报名
报名时间：2018年5月23日 9：00—5月26日16：00
查询时间：2018年5月23日11：00—5月27日16：00
报名网址：东昌府区人民政府网站（www.dongchangfu.gov.cn）
应聘人员登录报名网站,按要求如实填写、提交相关个人信息资料，上传本人1寸近期正面彩色免冠证件照片（具体要求见应聘须知）。每人限报一个岗位，应聘人员在资格待审核期内可修改报名信息。应聘人员在资格初审前多次登录提交报名信息的，后一次填报自动替换前一次填报信息。报名资格一经初审通过，不能更改。应聘人员有恶意注册报名信息，扰乱报名秩序等行为的，查实后取消本次应聘资格。报名人员在应聘期间的表现，将作为公开招聘考察的重要内容之一。
（二）网上资格初审
初审时间：2018年5月23日11：00—5月27日16：00
招聘单位主管部门负责资格初审工作，并在网上公布初审确认结果。资格初审通过，报名信息不得更改。对未通过初审的人员，要说明理由；对提交材料信息不全的，应注明缺失内容，让应聘人员及时补充。网上报名期间，公布咨询电话，安排专人值班，提供咨询服务。
（三）网上缴费
缴费时间：2018年5月23日11：00—5月28日16：00
通过网上资格初审的人员，必须在规定时间内登录报名网站进行网上缴费，逾期不办理网上缴费手续的，视为放弃。缴费成功人员应立即下载打印《东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员报名登记表》、《诚信承诺书》，以备资格审查时使用，并于2018年6月21日9：00—6月24日14：00登录报名网站打印笔试准考证。
根据物价部门核定的标准，笔试考务费为每人40元。
特困大学生或低保家庭的应聘人员可在网上缴费后，由本人或委托他人携带相关证明材料，于2018年6月27日（8：30—17:30）到东昌府区教育局二楼政工科现场办理确认减免手续。所需提供材料见附件2。
报名结束后，对应聘人数达不到规定比例的招聘岗位，计划招聘1人的，取消招聘岗位；计划招聘2人（含）以上的，按规定的比例相应核减招聘计划。应聘取消招聘岗位的人员，可在规定时间内改报符合条件的其他岗位。
(四)资格审查
东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员资格审查工作，贯穿招聘工作的全过程。招聘单位主管部门选派专人对应聘人员的资格条件进行严格审查，严格把握公开招聘政策，认真审核应聘人员报名信息，确保审核公正、公平，确定符合招聘条件的人员，并对资格审查结果负责。应聘人员要仔细阅读《简章》及附件，填报的相关表格、信息等必须真实、全面、准确。信息填报不实的，按弄虚作假处理；因信息填报不全、错误等导致未通过招聘单位资格审查的，责任由应聘人员自负。
进入面试范围的应聘人员，需按招聘岗位要求提交本人相关证明材料，所需提供的证明材料见附件2。
资格审查的时间、地点及相关事项，以报名网站公布为准。
四、考试内容
考试分为笔试和面试，均采用百分制计算成绩。
（一）笔试
1、笔试内容为公共基础知识和教学基础知识（包括教育学、心理学、教育法律法规等有关知识）两部分，分别占整个试题分数的30％和70％。
2、笔试采取统一考试、统一标准、统一阅卷的方式进行。应聘人员凭笔试准考证和本人有效身份证件(与报名时一致)参加笔试。
3、笔试时间：2018年6月 24日 下午 14：00—16：30。
4、笔试地点：以笔试准考证上确定的地点为准。
5、为保证新进人员基本素质，笔试设定最低合格分数线，由区事业单位公开招聘主管机关根据岗位招聘人数和笔试情况确定。
（二）面试
在区事业单位公开招聘主管机关指导下，由区教育局按备案的面试方案组织实施。
面试人选从达到笔试合格分数线的应聘人员中，根据招聘岗位和招聘人数由高分到低分按比例依次确定，并按规定程序面向社会公布。面试人选在资格审查时未及时提交有关材料的，则视为弃权。经审查不具备报考条件的，取消其面试资格。因弃权或取消资格造成的空缺，按该岗位笔试成绩依次递补。笔试合格人数出现空缺的岗位，取消招聘；达不到招聘比例的，按实有合格人数确定面试人选。符合应聘条件的面试人选按报名网站公布的时间、地点缴纳面试考务费并领取《面试通知书》，面试具体时间、地点以通知书为准。
面试采用试讲方式进行，试讲时间不超过15分钟，面试成绩当场公布。
面试结束后，按笔试成绩占50%、面试成绩占50%的比例计算应聘人员的考试总成绩。笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。根据考试总成绩，确定进入考察范围人选。面试人数达不到规定比例的岗位，可设定面试合格分数线，达到合格分数线的进入考察范围。同一招聘岗位应聘人员出现总成绩并列的，按笔试成绩由高分到低分确定进入考察范围人选。笔试成绩仍相同的，采取加试的办法确定。
面试人员考试总成绩和进入考察范围人员名单，在东昌府区人民政府网站上公布。
五、考察体检
根据招聘岗位和应聘人员考试总成绩，由高分到低分按招聘人数以1:1的比例等额确定进入考察范围的人选。考察工作在区事业单位公开招聘主管机关统一安排下，由招聘单位主管部门具体负责组织实施。考察时，要成立考察工作小组，负责考察工作。主要考察思想政治表现、道德品质、业务能力等方面情况，并对应聘人员是否符合规定的岗位资格条件、提供的相关材料信息是否真实准确等进行复审。考察工作小组要实事求是、全面客观公正地评价被考察对象，写出书面考察意见。
对考察合格人员，按招聘人数1：1的比例确定进入体检范围人选。
体检在县级以上综合性医院进行，体检标准和项目参照《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行，国家另有规定的从其规定。对按规定需要复检的，不得在原体检医院进行，复检只进行一次，结果以复检结论为准。应聘人员未按规定时间、地点参加体检的，视为自动放弃。
对放弃考察体检资格或考察体检不合格造成的空缺，从应聘同一岗位的人员中按照总成绩依次等额递补。
六、公示聘用
对考试、考察、体检合格的拟聘用人员，根据所报岗位从高分到低分依次挑选具体单位，由区事业单位公开招聘主管机关统一在东昌府区人民政府网站上公示，公示期为7个工作日，拟聘用人员名单公示后不再递补。公示期满，对没有问题或者反映问题不影响聘用的，由聘用单位或其主管部门提出聘用意见，报区事业单位公开招聘主管机关办理备案手续。对反映问题影响聘用并查实的，不予聘用。符合聘用条件的，发放《事业单位招聘人员备案通知书》，凭《事业单位招聘人员备案通知书》办理相关手续。聘用单位和受聘人员按规定签订聘用合同，确立人事关系并约定最低服务年限，最低服务年限5年。受聘人员按规定实行试用期制度，期满合格的正式聘用，不合格的解除聘用合同。
七、其他
（一）简章附件与本简章具备同等效力，凡在网上报名的应聘人员均视为同意本简章及附件的相应规定。
（二）东昌府区教育事业单位公开招聘统一考试不指定考试教材和辅导用书，不举办也不授权或委托任何机构举办考试辅导培训班。

咨询电话：0635-8246916
监督电话：0635-8241254

附件：
 1、2018年东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员岗位汇总表
2、2018年东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员应聘须知

东昌府区教育局
 2018年5月14日

	附件1：

	2018年东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员岗位汇总表

	序号
	主管部门
	岗位类别
	岗位等级
	岗位名称
	岗位代码
	招聘人数
	学历要求
	专业名称
	其它条件要求
	面试比例
	招聘单位及人数
	咨询电话

	1
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中语文教师
	101
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	中国语言文学类
	具有高中及以上语文教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	2
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	初中语文教师
	102
	2
	全日制普通高等学校本科及以上
	中国语言文学类
	具有初中及以上语文教师资格证
	1:3
	滨河实验学校（初中）1人、新区联校五中（初中）1人
	0635-8246916

	3
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学语文教师（一）
	103
	12
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	水城小学1人、光明小学2人、建设路小学1人、育红小学2人、滨河实验学校（小学）1人、东关民族小学1人、阳光小学1人、古楼联校站北小学1人、古楼联校郁光小学2人
	0635-8246916

	4
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学语文教师（二）
	104
	11
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	鼎舜小学1人、站前实验小学1人、东昌路小学1人、新区小学1人、河东小学1人、红旗小学1人、文苑小学2人、古楼联校乐园小学1人、新区联校香江小学1人、新区联校五中（小学）1人
	0635-8246916

	5
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学语文教师  定向招聘
	105
	1
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	振兴路小学1人
	0635-8246916

	6
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学语文教师（一）
	106
	11
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	闫寺联校实验中学附属小学2人、闫寺联校冯庄小学2人、闫寺联校凤凰集小学1人、闫寺联校闫皋小学1人、八刘联校孙路口小学1人、八刘联校刘官营小学1人、八刘联校中心小学1人、八刘联校乔集小学1人、沙镇联校民心小学1人
	0635-8246916

	7
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学语文教师（二）
	107
	12
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	梁水镇联校中心小学1人、梁水镇联校付楼小学1人、道口铺联校闫邵屯小学1人、道口铺联校中心小学1人、大张联校李知洲小学1人、大张联校振兴小学1人、大张联校化庄小学1人、斗虎屯联校堠堌中心小学1人、斗虎屯联校三山小学1人、斗虎屯联校阮庄小学1人、郑家联校李海小学1人、郑家联校中心小学1人
	0635-8246916

	8
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学语文教师（三）
	108
	7
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	郑家联校镇东小学2人、郑家联校温集小学1人、郑家联校镇西小学1人、郑家联校五圣小学1人、堂邑联校中心小学1人、张炉集联校张北小学1人
	0635-8246916

	9
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中数学教师
	109
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	数学类
	具有高中及以上数学教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	10
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	初中数学教师
	110
	2
	全日制普通高等学校本科及以上
	数学类
	具有初中及以上数学教师资格证
	1:3
	滨河实验学校（初中）1人、新区联校五中（初中）1人
	0635-8246916

	11
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学数学教师（一）
	111
	12
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	光明小学2人、建设路小学2人、兴华路小学1人、育红小学2人、滨河实验学校（小学）1人、东关民族小学1人、阳光小学1人、古楼联校郁光小学2人
	0635-8246916

	12
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学数学教师（二）
	112
	11
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	东昌路小学1人、新区小学1人、河东小学1人、红旗小学1人、新星小学1人、文苑小学2人、新区联校五中（小学）1人、新区联校风貌街小学1人、柳园联校奥森小学1人、站前实验小学1人
	0635-8246916

	13
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学数学教师  定向招聘
	113
	1
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	水城小学1人
	0635-8246916

	14
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学数学教师（一）
	114
	12
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	闫寺联校实验中学附属小学1人、八刘联校龙王庙小学1人、八刘联校孙路口小学1人、张炉集联校张北小学1人、张炉集联校五宋小学1人、张炉集联校中心小学1人、郑家联校镇东小学1人、郑家联校镇西小学1人、郑家联校中心小学1人、沙镇联校盐场小学1人、沙镇联校中心小学1人、沙镇联校黄屯小学1人
	0635-8246916

	15
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学数学教师（二）
	115
	9
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	堂邑联校刘庄小学1人、堂邑联校于庄小学1人、堂邑联校中心小学1人、堂邑联校西黄小学1人、梁水镇联校蒿庄小学1人、斗虎屯联校谭楼小学1人、斗虎屯联校兴鲁小学1人、斗虎屯联校堠堌中心小学1人、道口铺联校田庙小学1人
	0635-8246916

	16
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中英语教师
	116
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	英语
	具有高中及以上英语教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	17
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	初中英语教师
	117
	2
	全日制普通高等学校本科及以上
	不限
	具有初中及以上英语教师资格证
	1:3
	滨河实验学校（初中）1人、新区联校五中（初中）1人
	0635-8246916

	18
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学英语教师（一）
	118
	12
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上英语教师资格证
	1:3
	育红小学1人、新星小学1人、滨河实验学校（小学）1人、东关民族小学1人、阳光小学1人、站前实验小学1人、东昌路小学1人、新区小学1人、河东小学1人、红旗小学1人、文苑小学1人、古楼联校站北小学1人
	0635-8246916

	19
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学英语教师（二）
	119
	3
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上英语教师资格证
	1:3
	古楼联校郁光小学2人、新区联校风貌街小学1人
	0635-8246916

	20
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学英语教师  定向招聘
	120
	1
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上英语教师资格证
	1:3
	七中附小1人
	0635-8246916

	21
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学英语教师
	121
	13
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上英语教师资格证
	1:3
	道口铺联校闫邵屯小学1人、道口铺联校代屯小学1人、梁水镇联校中心小学1人、梁水镇联校大荣小学1人、斗虎屯联校董庄小学1人、斗虎屯联校中心小学1人、郑家联校镇西小学1人、沙镇联校五联小学1人、沙镇联校民心小学1人、大张联校二张小学1人、大张联校明天小学1人、大张联校化庄小学1人、张炉集联校西南小学1人
	0635-8246916

	22
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中历史教师
	122
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	历史学类
	具有高中及以上历史教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	23
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中地理教师
	123
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	地理科学类
	具有高中及以上地理教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	24
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中政治教师
	124
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	思想政治教育
	具有高中及以上政治教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	25
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中物理教师
	125
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	物理学类
	具有高中及以上物理教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	26
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中化学教师
	126
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	化学类
	具有高中及以上化学教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	27
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中生物教师
	127
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	生物科学类
	具有高中及以上生物教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	28
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学音乐教师
	128
	3
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上音乐教师资格证
	1:3
	振兴路小学1人、育红小学1人、新区联校五中（小学）1人、
	0635-8246916

	29
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学音乐教师
	129
	4
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上音乐教师资格证
	1:3
	八刘联校中心小学1人、张炉集联校中心小学1人、郑家联校中心小学1人、沙镇联校中心小学1人
	0635-8246916

	30
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学音乐教师  定向招聘
	130
	1
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上音乐教师资格证
	1:3
	堂邑联校中心小学1人
	0635-8246916

	31
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学体育教师
	131
	4
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上体育教师资格证
	1:3
	振兴路小学1人、东关民族小学1人、古楼联校启明小学1人、阳光小学1人
	0635-8246916

	32
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学体育教师
	132
	5
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上体育教师资格证
	1:3
	闫寺联校实验中学附属小学1人、梁水镇联校黄庄小学1人、斗虎屯联校孙马小学1人、八刘联校江庄小学1人、郑家联校五圣小学1人
	0635-8246916

	33
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学体育教师  定向招聘
	133
	1
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上体育教师资格证
	1:3
	堂邑联校繁森希望小学1人
	0635-8246916

	34
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中美术教师
	134
	1
	全日制普通高等学校本科及以上
	美术学类
	具有高中及以上美术教师资格证
	1:3
	聊城二中1人
	0635-8246916

	35
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学美术教师
	135
	8
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上美术教师资格证
	1:3
	光明小学1人、振兴路小学1人、东关民族小学1人、阳光小学1人、古楼联校启明小学1人、新区联校花园路小学1人、七中附小1人、育红小学1人
	0635-8246916

	36
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学美术教师
	136
	4
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上美术教师资格证
	1:3
	梁水镇联校张樊小学1人、沙镇联校孙丰小学1人、大张联校齐楼回民小学1人、堂邑联校陈庄小学1人
	0635-8246916

	37
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学美术教师  定向招聘
	137
	1
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上美术教师资格证
	1:3
	道口铺联校陈化屯小学1人
	0635-8246916

	38
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学计算机教师
	138
	3
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	实验小学1人、民主小学1人、东昌路小学1人
	0635-8246916

	39
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学计算机教师
	139
	4
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	闫寺联校实验中学附属小学1人、梁水镇联校拐里王小学1人、八刘联校中心小学1人、大张联校二张小学1人
	0635-8246916

	40
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学科学教师
	140
	8
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	实验小学1人、第二实验小学1人、水城小学1人、兴华路小学1人、东关民族小学1人、阳光小学1人、河东小学1人、红旗小学1人
	0635-8246916

	41
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学科学教师
	141
	2
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	闫寺联校实验中学附属小学1人、堂邑联校中心小学1人
	0635-8246916

	42
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	城区小学品德与社会教师
	142
	2
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	光明小学1人、东昌路小学1人
	0635-8246916

	43
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	农村小学品德与社会教师
	143
	4
	全日制普通高等学校师范专业专科或非师范专业本科及以上
	不限
	具有小学及以上教师资格证
	1:3
	闫寺联校实验中学附属小学1人、斗虎屯联校南夏小学1人、郑家联校中心小学1人、沙镇联校六联小学1人
	0635-8246916

	44
	东昌府区教育局
	专业技术岗位
	初级
	高中日语教师
	144
	2
	全日制普通高等学校本科及以上
	日语
	具有高中及以上日语教师资格证
	1:3
	聊城四中2人
	0635-8246916

附件2
2018年东昌府区教育事业单位公开招聘
专业技术人员应聘须知

1.哪些人员可以应聘?
按照事业单位公开招聘的相关规定，凡符合《2018年东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员简章》(以下简称《简章》)规定的条件及招聘岗位资格条件者，均可应聘。
2.应聘人员在网上提供的照片有什么要求?
应聘人员在网上报名时提供的照片必须是近期正面免冠大头数码彩色照片（头部占照片尺寸的2/3，面部正面头发不得过眉，露双耳，不得佩戴首饰），确保照片清晰、明亮、不变形、可辨认。规格：分辨率120像素(宽)×160像素(高)，文件大小不超过20KB，文件类型为JPG格式（如果没有数码照，建议到照相馆拍照获取照片）。凡因照片不符合要求导致无法进行网上审核、现场确认、影响正常参加考试的，后果自负。
3.个人简历如何填写？
个人简历须从初中开始填写，到2018年5月23日止。简历内容必须真实、准确、连贯、完整，有工作经历的要如实填写。特别是定向招聘人员，必须详细填写服务项目及服务期限。
4.“应届毕业生”如何界定？
“应届毕业生”指纳入全国统一招生、国内全日制普通高等院校（含科研院所）2018年应届毕业的学生。
5.对学历学位及相关证书取得时间有什么要求？
2018年应届毕业生的学历学位及教师资格证等相关证书，须在2018年7月31日前取得；其他人员应聘的，须在2018年5月23日前取得国家承认的学历学位及教师资格证等相关证书。
6.学历学位高于岗位要求的人员能否应聘？
学历学位高于岗位要求，专业条件符合岗位规定的可以应聘。
7.如何界定应聘人员所学专业？
以应聘人员毕业证书上注明的专业为准。
8.服务基层项目人员、退役大学生士兵可以应聘非定向招聘岗位吗？
服务基层项目人员可以应聘非定向招聘岗位，但必须符合招聘岗位所要求的资格条件。
9.享受减免有关考务费用的农村特困大学生和城市低保人员需提供哪些证明材料？
特困大学生和享受低保家庭的应聘人员在网上缴费后，由本人或委托他人携带有关证明材料，于2018年6月27日（8：30—17:30）到东昌府区教育局二楼政工科现场办理确认手续。除出具本人身份证、笔试准考证外，享受国家最低生活保障金的城镇家庭的应聘人员，应提交家庭所在地的县（市、区）民政部门出具的享受最低生活保障的证明和低保证；农村绝对贫困家庭的应聘人员，应提交家庭所在地的县（市、区）扶贫办（部门）出具的特困证明和特困家庭基本情况档案卡，或者出具由省人力资源社会保障厅、省教育厅核发的《山东省特困家庭毕业生就业服务卡》（原件及复印件）。经核实符合减免考务费条件的现场办理减免手续。
10.进入面试的应聘人员在资格审查时提交哪些证明材料？
进入面试的应聘人员，需在规定的时间，按招聘岗位要求，提交1寸近期彩色同底版免冠证件照片3张（须与网上报名的照片同一底版）和相关材料（原件及复印件）。相关材料主要有：
（1）《东昌府区教育事业单位公开招聘专业技术人员报名登记表》；
（2）《诚信承诺书》；
（3）笔试准考证；
（4）未派遣的毕业生，提交学历毕业证（全日制普通高校应届毕业生应聘的提交学校核发的就业推荐表，并能正常毕业）、学位证、报到证、身份证、教师资格证等相关证书，已与用人单位签订就业协议的2018年应届毕业生，应聘前与签约单位解除协议或签约单位同意应聘的书面证明；
（5）其他应聘人员，提交国家承认的学历学位及教师资格证等相关证书（须在2018年5月23日前取得）、报到证、身份证等；
（6）在职人员应聘的，还需提交由用人单位和主管部门出具的同意应聘介绍信；
（7）应聘定向招聘岗位的进入面试的人员，除出具学历学位证书、身份证和毕业当年就业主管机构签发的报到证等相关证明材料外，参加“三支一扶”计划项目人员出具山东省“三支一扶”工作协调管理办公室签发的《招募通知书》和县以上组织人社部门出具的考核材料；参加“大学生志愿服务西部计划”项目人员出具共青团山东省委考核认定的证明材料、共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划鉴定表；退役大学生士兵提交《入伍通知书》、《退伍证》及民政部门出具的证明材料。
（8）留学回国人员应聘的，除需提供《简章》中规定的相关材料外，还要出具国家教育部门的学历学位认证书、我国驻外使领馆的有关证明材料。应聘人员可登录教育部留学服务中心网站（http://www.cscse.edu.cn）查询认证的有关要求和程序。学历认证材料和使领馆开具的有关证明材料等，必须在2018年5月23日前取得，在面试前与其他材料一并审核。
（9）香港和澳门居民中的中国公民应聘的，还需提供《港澳居民来往内地通行证》。
（10）招聘岗位资格条件要求的其他证明材料。
11.应聘人员是否可以改报其他岗位？
应聘人员报名后，待审核期内可以更改应聘岗位。通过资格初审的，系统自动禁止改报其他岗位。
12.填报相关表格、信息时需注意什么？
应聘人员要仔细阅读《简章》及本须知内容，填报的相关表格、信息等必须真实、全面、准确。主要信息填报不实的，按弄虚作假处理；因信息填报不全、错误等导致未通过资格初审的，责任由应聘人员自负。
13.违纪违规及存在不诚信情形的应聘人员如何处理？
应聘人员要严格遵守公开招聘的相关政策规定，遵从事业单位公开招聘主管机关、人事考试机构和招聘单位的统一安排，其在应聘期间的表现将作为公开招聘考察的重要内容之一。对违纪违规的应聘人员，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（中华人民共和国人力资源和社会保障部令第35号）处理。对招聘工作中存在不诚信情形的应聘人员，将纳入事业单位公开招聘违纪违规与诚信档案库。
14.拟聘用人员名单公示后提出放弃的如何处理？
对公示后无故放弃聘用资格的应聘人员，由区事业单位公开招聘主管机关记入东昌府区事业单位公开招聘违纪违规与诚信档案库。
15.其他事项
应聘人员在报考期间应及时了解招聘网站发布的最新信息，并保持所留联系电话24小时通讯畅通，因本人原因错过重要信息而影响考试、聘用的，责任自负。